
草スポ少発第 132号 

令和 4年 2月 9日 

 

草津市スポーツ少年団 

本 部 委 員 様 

単位団代表者 様 

 

草津市スポーツ少年団 

本部長  村上 嘉寛 

(公印省略) 

     

 

 

令和 4年度草津市スポーツ少年団登録事務等説明会の開催中止について 

 

 余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは、草津市スポーツ少年団諸事業に対しまして、格別のご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記説明会の件につきまして、令和 4年 2月 26日（土）に開催する旨、ご案

内を差し上げておりましたが、今般の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を考慮し、

誠に残念ではございますが開催を中止させて頂きます。 

 つきましては、3月初旬に説明会資料をメールおよび郵送にて送付させていただきま

すので、ご一読の上、ご不明な点がございましたら事務局までご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

〒525-0029 草津市下笠町 161 

公益社団法人草津市スポーツ協会内 

草津市スポーツ少年団事務局 

Ｔ Ｅ Ｌ： 077-568-5300 

Ｆ Ａ Ｘ： 077-568-5301 

Ｅ -mail : tai1@taikyo.net 

 


